
Shërbime mbështetëse 
për familjen

Grupet mbështetëse 
për prindërit
Mbështetje psikologjike 
për prindërit

Shërbime të zhvillimit 
të të rinjve

Aftësi për jetën
Aktivitete psiko-shoqërore 
Mbështetje 
psikologjike për të 
rinjtë

Shërbime në 
komunitet /lëvizëse

Mbështetje psiko- shoqërore
në komunitet
Adresim të nevojave 
të fëmijës/familjes

Lagja 5 Shkurti, Rr. Zenel Hekali, Ndërtesa nr. 51 Hyrja 1  Kod postar 9308

QENDRA SOCIALE MURIALDO-FIER

Shërbimet shoqërore përfshijnë ofrimin e drejtpërdrejtë të 
përkujdesjes shoqërore për individët dhe familjet në nevojë, si: 

mbështetje psiko-shoqërore, mbështetje psikologjike, shërbime të 
parandalimit të rrezikut, këshillim, aktivitete kulturore sportive dhe 

mbështetje drejt punësimit.

Ky publikim u realizua në kuadër të projektit
"Model i qëndrueshëm i shërbimeve të integruara të punësimit dhe kujdesit shoqëror 
në Bashkinë e Mallakastrës" me bashkëfinancimin e Bashkimit Evropian, koordinuar 

nga Bashkia Mallakastër në partneritet me Help në Shqipëri dhe Qendra Sociale 
Murialdo - Fier.

Pikëpamjet e shprehura në këtë publikim jo domosdoshmërisht pasqyrojnë pikëpamjet 
e Komisionit Evropian.


